Pró-Reitoria de Graduação - UFMS
Av. Costa e Silva, s/n - Cidade Universitária

79070-900 - Campo Grande (MS)
Fone: 67 3345-7153

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br

1

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 87, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA TRIÊNIO 2017-2019 – 1ª ETAPA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e

considerando o Edital UFMS/Prograd nº 70, de 23 de fevereiro de 2018, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Prograd nº 70/2018, conforme disposto abaixo.

Onde se lê:

ANEXO I

- RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

LOCAL DE PROVA: CAMPO GRANDE

INSC NOME NASC
LÍNGUA

ESTRANGEIRA

341573 STEPHANIE ALMEIDA CAMARGO  11/06/2002 INGLÊS

342825 YURI SIQUEIRA CABRAL 13/12/2001 INGLÊS

Leia-se:

ANEXO I

- RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

LOCAL DE PROVA: CAMPO GRANDE

INSC NOME NASC
LÍNGUA

ESTRANGEIRA

341573 STEPHANIE ALMEIDA CAMARGO  11/06/2002 ESPANHOL

342825 YURI SIQUEIRA CABRAL 13/12/2001 ESPANHOL

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO

Pró-reitor de Graduação

http://www.ufms.br/
mailto:sec.prograd@ufms.br